El plazo de ejecución de esta contratación será de 540 días desde la fecha de suscripción del 
contrato. 

10. PRESUPUESTO REFERENCIAL 

En el POA 2021 y 2022 de las direcciones de Mercadeo, MICE y Desarrollo se compromete un 
presupuesto total de $213.905 (doscientos trece mil novecientos cinco dólares americanos 
con 00/100); de los cuales en el año 2021 $65.000 corresponden a la Dirección de Mercadeo, 
$40.000 corresponden a la Dirección de MICE, $. 25.905 corresponden a la Dirección de 
Desarrollo, y las partidas futuras de año 2022 de la Dirección de Mercadeo por el valor de